2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Samotnej Matki i Dziecka 
„Bezpieczna przystań” w Legionowie na rok 2023 w wysokości 1 740,43 zł (slownie: tysiąc siedemset 
czterdzieści złotych 43/100 gr). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Legionowie. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i stanowi 
podstawę  do ustalenia odpłatności za pobyt mieszkańca w Domu Samotnej Matki i Dziecka „Bezpieczna